◆第 3354 回例会 1 月 25 日 花巻市内 3RC 合同新年会 プログラム

1月 30日 第 3355回 例会

■本日のプログラム             例会進行：会場監督

1.開会点鐘

2.ロータリーソング

3.四つのテスト

4.会長の時間

5.クラブフォーラム

 職業奉仕月間に因んで

 ゲストスピーチ

 伊藤染工場社長 伊藤純子様

6.委員会報告

7.幹事報告

8.出席報告

9.ニコニコボックス

10.連絡事項

11.閉会点鐘

会長

会長

職業奉仕大委員長

幹事

出席委員会

ボックス委員会

会長

Weekly Report

BULLETIN

2024 年 1 月 30 日                                                              Vol.28

District2520

Rotary International

Hanamaki
Rotary　Club

月間テーマ：職業奉仕月間

四つのテスト
言行はこれに照らしてから

１、真実かどうか

２、みんなに公平か
３、好意と友情を深めるか

４、みんなの為になるかどうか

2023-24 年度

会長：吉田和洋

幹事：阿部一郎

会場監督：橋川秀治

会長ｴﾚｸﾄ：藤村弘之

副幹事 ： 松田健

★★1/25 のメニュー★

★

■今後の予定

2/6（火）慶祝 ゲストスピーチ

      岩手県小学校バレーボール連盟理事長

      浅野様  担当：青少年奉仕委員会

2/13（火）休会

2/20（火）趣味の夕べ（音楽鑑賞夜例会）

        懇親会付  担当：立花徳久君

2/22（木）第 47 回ぬくまるフードパントリー

■幹事報告

・第 2 分区 インターシティミーティング

〔花巻北ＲＣ 佐賀忠臣、第 2 分区ガバナー補佐

照井敬孝〕

・暴力団追放広報誌「暴追いわて」の送付について

〔花巻市防犯協会 会長 花巻市長 上田東一〕

■出席報告

32 人中 16 名

出席率 55.1% 前回修正 72.4%

■メーキャップ

1/18（木）第 2 分区合同会長・幹事、次期会

長・幹事会

吉田和洋君・藤村弘之君・松田健君

1/24（木）ぬくまるフードパントリー

吉田和洋君・阿部一郎君・藤村弘之君・鹿討康弘

君・藤田勝敏君・橋川秀冶君・松田健君・菊池久

範君

花巻市内 3RC 合同

新年会特別メニュー

◇ アトラクションの部（18:00～18:30） 進行：花巻南RC会場監督 似内　裕司 君

◇ 例会の部 進行：花巻南RC会場監督 似内　裕司 君

□開会点鐘 花巻南RC会長 嶋　利幸 君

□国歌斉唱

□ロータリーソング 『奉仕の理想』　ソングリーダー　花巻南RC　 渡辺　正乃 君

□四つのテスト 花巻南RC副幹事 大久保　憲一 君

□ご来賓の紹介 髙橋　照幸 君

　　　　　　RI第2520地区パストガバナー（2020-21年度地区ガバナー） 伊藤　智仁 様

　　　　　　RI2520地区第２分区ガバナー補佐 照井　敬孝 様

嶋　利幸 君

□幹事報告 花巻南RC幹事 髙橋　照幸 君

□出席報告 阿部　一郎 君

菅原　利直 君

岩舘　正明 君

□閉会点鐘 嶋　利幸 君

◇

◇ 　　　　　　　　　　　進行：花巻南RC親睦委員長 伊藤　拓帆 君

吉田　和洋 君

嶋　利幸 君

ＲＩ第2520地区パストガバナー 伊藤　智仁 様

ＲＩ第2520地区第2分区ガバナー補佐 照井　敬孝 様

藤村　弘之 君

 　自己紹介 河邉　幹男 君

大久保　憲一 君

髙橋　照幸 君

『手に手つないで』　　ソングリーダー　花巻南RC 渡辺　正乃 君

□中締め 次年度幹事クラブ　 　花巻北RC会長 佐賀　忠臣 君

□閉会の言葉 花巻南RC副会長 髙橋　誠 君

□金星少年少女オーケストラの演奏

□主催会長の時間 花巻南RC会長

花巻RC　　   出席副委員長

花巻北RC　   出席プログラム委員

紹介：花巻南RC幹事

2024年1月25日（木）18：00～

幹事クラブ：花巻南RC

ホテルグランシェール花巻

金剛東の間

花巻南RC　   出席奨励委員長

花巻南RC会長

～　歓　　談　～

花巻RC      会員増強委員会長

花巻北RC    会員増強常任委員長

花巻南RC    会員増強副委員長

～　歓　　談　～

□乾　杯

記念撮影

新年会の部

□開会のことば 花巻RC会長

～　歓　　談　～

□ロータリーソング

☆各クラブ新入会員紹介

☆次年度地区委員のご紹介

□ご来賓祝辞

花巻南RC幹事

□幹事会長挨拶 花巻南RC会長

★花巻市内 3RC 合同新年会の様子

 花巻ロータリークラブ
<<事務局>>

花巻市花城町 10-27
花巻商工会議所

TEL/FAX 0198-41-1133
e-mail:hrc@hanamaki-cci.or.jp

URL:http//www.hanamaki-rc.com

金星少年少女オーケストラの演奏

乾杯の挨拶

金青少年少女

オーケストラ

代表挨拶

ロータリーソング

新年会
開会の言葉

～歓談の様子～

花巻南 RC 会長挨拶